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Czcigodne i Drogie Matki, 

 W dniu 14 listopada w domu Sióstr Urszulanek SJK w Warszawie odbyło się  spotka-

nie Konsulty. Oprócz zobowiązań wynikających ze statutu Konferencji dotyczących pracy 

Konsulty miałyśmy dodatkowy powód uzasadniające nasze listopadowe spotkanie. W tym 

dniu bowiem dziękowałyśmy M. Jolancie Olech za jej dotychczasową pracę Sekretarki Gene-

ralnej  KPWŻZZ w Polsce. Mszy świętej ofiarowanej w intencji M. Jolanty przewodniczył 

Sekretarz Generalny KEP bp Artur Miziński. Zapraszam do zapoznania się z relacją z tej uro-

czystości na stronie internetowej www.zakony-zenskie.pl. 

 Do tego, co już zostało powiedziane na spotkaniu Konsulty, pragnę na forum całej 

Konferencji wyrazić nasze uznanie i głęboką wdzięczność. Matka Jolanta przez 27 lat służyła 

swoją wiedzą i doświadczeniem pracując w strukturach Konferencji, najpierw jako Przewod-

nicząca, a następnie jako Sekretarka Generalna. Wkładu pracy i zaangażowania Matki nie 

sposób przecenić i zamknąć w słowach. Zapewne każde ze zgromadzeń dołożyłoby do bukie-

tu wdzięczności swoje wyjątkowe podziękowania. Jako jedna wspólnota życia konsekrowa-

nego w Polsce, dziękujemy Matce za troskę o rozwój życia zakonnego zgodnie z nauczaniem 

Stolicy Apostolskiej, za reprezentowanie nas wobec Konferencji Episkopatu Polski i na forum 

Kościoła powszechnego. Mamy świadomość, że kompetencje, odwaga i oddanie, które cha-

rakteryzowały posługę Matki Jolanty były dla konkretnych rodzin zakonnych, czy też po-

szczególnych sióstr dużym wsparciem i dawały poczucie bezpieczeństwa.  

 Zawierzam osobę M. Jolanty modlitwie Drogich Matek. Prośmy Boga o zdrowie i siły 

dla Matki, by mogła jak najdłużej służyć nam swoją wiedzą i radą. 

W związku z odejściem z pracy w Sekretariacie M. Jolanty Olech USJK, Sekretarką 

Generalną została s. Krescencja Huk, służebniczka BDNP, zastępczynią sekretarki s. Krysty-

na Chmiel, służebniczka NMP NP, a rzecznikiem prasowym s. Urszula Fabisiak MChR. 

 

        Z serdecznym pozdrowieniem 

 

 
m. Ewa Kaczmarek MChR 

Przewodnicząca Konsulty KWPŻZZ 
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